1205700100005584232025, acquisita al protocollo dell’USR con numero 

prot. 1240942 del 17/12/2025 il tecnico incaricato D'AMBROSIO FRANCESCO ha presentato 

richiesta di una variante tecnica in corso d’opera, rideterminandone il contributo concedibile che 

risulta essere posto pari ad euro € 1.083.090,40 (euro unmilioneottantatremilanovanta,40) e 

stabilendo che l’allegato unico al presente decreto (allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) 

sostituiscono integralmente quelli allegati ai Decreti dirigenziali n. A01416 del 02.07.2021 e n. 

A02262 del 06.12.2023  ; 

RITENUTO:

[...]

GRISCIANO _ CASA CAFINI CHIARA N. 35 distinto in catasto al Foglio 7 Particella 415-416 - 

CUP: C68I21000360008 - CIG: 8834965BC0, in seguito alla richiesta di una variante tecnica in corso 

d’opera, rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad euro 1.083.090,40 

(euro unmilioneottantatremilanovanta,40) e stabilendo che l’allegato unico al presente decreto 

(allegato 2) e il nuovo esito istruttorio (allegato 1) sostituiscono integralmente quelli allegati ai già 

citati Decreti dirigenziali n. A01416 del 02.07.202 e n. A02262 del 06.12.2023.